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§ 284 
Valtuustokysymys Lippajärven ulkoilureitin toteutuksesta (Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Ihalainen Leena 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 

 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi 
vastauksena valtuutettu Meri Löyttyniemen ja Tiina Elon ym. 17.9.2024 
tekemään valtuustokysymykseen Lippajärven ulkoilureitin toteutuksesta ja 
toteaa kysymyksen loppuun käsitellyksi. 
 

Käsittely  
Katainen Elon kannattamana esitti, että asia jätetään pöydälle. 
Keskustelun pöydällepanosta päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, 
voidaanko asia jättää yksimielisesti pöydälle. Koska 
pöydällepanoehdotusta ei vastustettu, puheenjohtaja totesi 
kaupunginhallituksen hyväksyneen sen yksimielisesti. 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Kaupunginhallitus päätti jättää asian pöydälle. 
 

Selostus  
Valtuustokysymys  

Meri Löyttyniemi ja Tiina Elo sekä 21 muuta valtuutettua ovat tehneet 
17.9.2024 valtuustokysymyksen Lippajärven ulkoilureitin toteutuksesta. 
Kysymyksessä todetaan seuraavaa:  
 
”Kaupunkitekniikan keskus laatii parhaillaan puistosuunnitelmaa 
Lippajärven pohjoisosan ulkoilureitistön kehittämiseksi ja se on herättänyt 
paljon keskustelua ja huolta. Alueen virkistyskäytön ja saavutettavuuden 
lisääminen on suotavaa, mutta toteutusta on syytä harkita huolella. 
 
Espoo-tarinan mukaan Espoon kaupunkikehitys on luonnon 
monimuotoisuudesta huolehtivaa, sitä elvyttävää ja lisäävää. 
 
1. Miten kaupunkitekniikan keskus aikoo varmistaa Lippajärven 
suojelualueen ja sen ulkopuolisten rantametsien luontoarvojen säilymisen 
ja vahvistumisen?  

 
2. Miten kaupunkitekniikan keskus aikoo varmistaa, ettei uusi ulkoilureitti ja 
sen rakentaminen heikennä tai tuhoa uhanalaisten lajien kuten saukon, 
liito-oravan ja lepakoiden elinolosuhteita ja ettei lisääntyvä käyttö karkota 
arimpia lintulajeja? 



 
3. Onko kaupunkitekniikan keskus selvittänyt vaihtoehtoa, että herkässä 
maastossa paikoin massiivista pengertämistä edellyttävä reitti korvattaisiin 
kapeammalla luontopolkumaisella, valaisemattomalla reitillä viitoitusta ja 
saavutettavuutta parantaen? Espoon ympäristöyhdistys yhdessä 
paikallisten asukkaiden kanssa on tehnyt varteenotettavan ehdotuksen 
suunnitelman parantamiseksi: sll.fi/espoo/2024/09/02/kapea-luontopolku-
lippajarvelleparempi-kuin-massiivinen-ulkoilutie/ Pdf-liitteessä Tiina Elon ja 
Meri Löyttyniemen tekemän kysymyksen näkökulmia perusteellisemmin.” 

 
Vastaus valtuustokysymykseen  

Puistosuunnitelman laadinta Lippajärven pohjoisosan ulkoilureitistön 
kehittämiseksi on parhaillaan käynnissä. Puistosuunnitelmaprosessiin 
sisältyy luontoarvojen ja muiden lähtötietojen selvittäminen sekä 
analysointi, suunnitelmavaihtoehtojen tutkiminen sekä niiden vaikutusten 
selvittäminen. Suunnitelmaluonnoksesta pyydetään asukkaiden ja muiden 
hankkeesta kiinnostuneiden kommentteja sekä myös tarpeelliset 
viranomaislausunnot.  
 
Suunnitteluprosessissa tutkitaan kaikki valtuustokysymyksessä esitetyt 
asiat. Myös asukkaiden laatimaan ehdotukseen on tutustuttu. 
Puistosuunnitelmaehdotus tulee aikanaan teknisen lautakunnan 
hyväksyttäväksi ja aineistoon sisältyy myös selostus, jossa on kuvattu mm. 
tutkitut vaihtoehdot sekä suunnitelmaehdotuksen vaikutukset. 
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